
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

OSEIAS FERREIRA DA SILVA MATRÍCULA: 193813 CPF: 438.250.872-04 RG: 509330 SSP/RO GARI 0 Int. 25 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.500,00

ENDERSON PINEIRO RODRIGUES MATRÍCULA: 98592 CPF: 706.061.962-34 RG: 727407 SSP/RO MOTORISTA 17 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.280,00

EUVIDIO MENDES FERREIRA MATRÍCULA: 169145 CPF: 090.936.992-53 RG: 12211 SSP/RO MOTORISTA 17 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.280,00

JOSE MARQUES DA SILVA MATRÍCULA: 273194 CPF: 422.318.842-91 RG: 327.120 SSP/RO OP. DE MÁQUINAS PESADAS 17 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.280,00

LIVELTON DOS SANTOS MATRÍCULA: 1001023 CPF: 731.842.842-04 RG: 0306324 SSP/ES ASSESSOR NÍVEL III 0 Int. 25 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.500,00

DONHATAN BREGUEDO MESSIAS MATRÍCULA: 1001627 CPF: 961.052.402-87 RG: 990113 SESDEC/RO OP. DE MÁQUINAS PESADAS 15 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.280,00

JAIZINHO DA SILVA BEZERRA MATRÍCULA: 1001627 CPF: 961.052.402-87 RG: 990113 SESDEC/RO OP. DE MÁQUINAS PESADAS 17 Int. 04 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 2.280,00

CLEYTON FERREIRA DOS SANTOS MATRÍCULA: 1001023 CPF: 731.842.842-04 RG: 0306324 SSP/ES ASSESSOR NÍVEL III 0 Int. 25 meia(½) R$ 120,00 R$ 60,00 R$ 1.500,00

EDER FERREIRA DE ARAUJO MATRÍCULA: 1001023 CPF: 731.842.842-04 RG: 0306324 SSP/ES SUPERVISOR DE ESTRADA DOS DISTRITOS 0 Int. 25 meia(½) R$ 150,00 R$ 75,00 R$ 1.875,00

TOTAL R$ 17.775,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 138/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 138/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 27 de Maio de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 17.353 de
09/06/2021 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00127-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 25 meias (½) diárias
para o servidores, Oseias Ferreira da Silva, Livelton dos Santos, Cleyton Ferreira dos Santos e Eder Ferreira de Araújo, nos períodos 01/07 à 03/07,
05/07 à 10/07, 12/07 à 17/07, 19/07 à 24/07 e de 26/07 à 29/07/2021 aos demais servidores relacionados abaixo será 17 Diárias Int e 04 meias (½) no
período de 01/07 à 03/07, 05/07 à 10/07, 12/07 à 17/07, 19/07 à 24/07 que irão se deslocar para o distrito de Vista Alegre,Extrema e Nova Califórnia.
Com objetivo de realizar serviços de recuperação de estradas, encascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas de bueiros, ponte e
acompanhamento, fiscalização e orientação das atividades nas frentes de serviço em campo, Conforme o memorando N° 092 de 14 de junho de
2021.
 

 
LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:8FDE458F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/09/2021. Edição 3057

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


